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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Aiello Ramirez, Jacqueline 105200084 Activo jacqueline.aiello@ucr.ac.cr

Thompson Vicente, Eduardo 105230501 Activo eduardo.thompson@ucr.ac.cr

Alfaro Alvarez, Ileana 106010998 Activo ileana.alfaro@ucr.ac.cr

De La Asunci Romero, Ruth 106600090 Activo ruth.delaasuncion@ucr.ac.cr

Velazquez Carrillo, Ana Ca. 106630724 Activo carmela.velazquez@ucr.ac.cr

Wong Gonzalez, Eric 107580011 Activo eric.wong@ucr.ac.cr

Esquivel Rodriguez, Patricia 107700100 Activo patricia.esquivel@ucr.ac.cr

Jimenez Elizondo, Nadiarid 109870299 Activo nadiarid.jimenez@ucr.ac.cr

Davidovich Young, Gabriela 110600009 Activo gabriela.davidovich@ucr.ac.cr

Incer González, Ana Isabel 111350466 Activo ana.incergonzalez@ucr.ac.cr

Cordero García, Marcia 112720696 Activo marcia.cordero_g@ucr.ac.cr

Irías Mata, Andrea Paola 113300846 Activo andrea.iriasmata@ucr.ac.cr

Wu Wu, Jannette Wen Fang 115010860 Activo jannette.wu@ucr.ac.cr

Araya Quesada, Yorleny 205330197 Activo yorleny.araya@ucr.ac.cr

Arroyo Esquivel, Laura 205810063 Activo laura.arroyoesquivel@ucr.ac.cr

Lois Martinez, Monica 470105272 Activo

Araya Morice, Adriana 603540502 Activo adriana.araya_m@ucr.ac.cr

Wexler Goering, Lea Margarita 800790971 Activo lea.wexler@ucr.ac.cr

Cubero Castillo, Elba 900600430 Activo elba.cubero@ucr.ac.cr


